关于对营运部发2017年32号文件抽查的通报

各片区及门店：

    营运部在3月13日电话抽查了《关于发展新会员及考核会员消费笔数占比的通知》，共抽查20家门店，抽查率25%,合格人数13人，合格率65%。

   本次抽查内容包括：该门店是否组织培训，门店会员发展指标、3月会员消费笔数占比指标及奖惩，现将抽查情况通报如下：

抽查不合格员工名单及处罚

	门店名称
	片区
	每月发展会员任务指标
	消费笔数占比
	姓名
	问题
	处罚
	备注

	通盈街店
	城中片区
	130
	51.9%
	左雪梅
	处罚未回答正确
	5元
	店长负连带责任5元

	榕声路店
	东南片区
	130
	27.6%
	熊琴
	任务回答不正确，文件未学习
	15元
	店长负连带责任20元

	华康路店
	东南片区
	64
	40.4%
	范秀玲
	会员消费笔数占比任务回答错误
	5元
	店长负连带责任5元

	沙河源店
	西北片区
	100
	40.4%
	曹娉
	目标任务未回答正确
	10元
	店长负连带责任10元

	邛崃中心店
	城郊1片
	300
	36.4%
	徐艳红
	基本过关（门店目标明确，处罚不清楚）
	5元
	店长负连带责任5元

	崇州怀远店
	城郊2片
	130
	53.6%

	未接电话
	20元
	不同时间段拨打两次均未接电话

	都江堰问道西路
	城郊2片
	64
	35.0%
	王佳兰
	任务回答不正确
	20元
	店长

注：以上处罚按督导检查标准执行，要求各门店在一周内由本人交至营运部。

抽查合格员工名单及加分奖励

	门店名称
	片区
	每月发展会员任务指标
	消费笔数占比
	姓名
	抽查结果
	备注

	人民中路店
	城中片区
	100
	22.9%
	雷晓芳
	基本合格

	华油路店
	城中片区
	130
	31.9%
	王利超
	合格
	基础管理分+2

	郫县一环路东南段店
	城中片区
	100
	30.8%
	王娜
	基本合格

	成华区万科路
	东南片区
	130
	56.7%
	李小平
	合格
	基础管理分+2

	成华区华泰路
	东南片区
	130
	29.0%
	兰新喻
	基本合格

	清江东路店
	西北片区
	130
	44.1%
	肖燕
	合格
	基础管理分+2

	顺和街店
	西北片区
	100
	47.4%
	徐德英
	基本合格

	新怡店
	西北片区
	100
	39.0%
	钟艳
	基本合格

	邛崃长安大道店
	城郊1片
	130
	24.4%
	任珊珊
	合格
	基础管理分+2

	大邑沙渠镇店
	城郊1片
	64
	57.1%
	叶娟
	基本合格

	大邑通达店
	城郊1片
	100
	44.6%
	吴丹
	合格
	基础管理分+2

	崇州中心店
	城郊2片
	130
	45.6%
	丁思瑶
	基本合格

	都江堰蒲阳路店
	城郊2片
	100
	44.3%
	杨文英
	基本合格

注：基础管理加分由店长在本月该员工基础管理分中加分。

各片长、店长在公司下发了各类文件后须按要求组织门店学习，认真贯彻执行，提高门店基础管理能力及执行力。本次考核时间段较长，各片区及门店必须反复学习积极发展会员提升会员消费占比。